
ZARZĄDZENIE NR 205/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych projektu dokumentu „Strategia Rozwoju Gminy Strzelin 
na lata 2023-2030” oraz „Prognozy oddziaływania na środowisko projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Strzelin na lata 2023-2030” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40), 
art. 6 ust. 3 -6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 225 z późn. zm.), art. 30, art. 39 ust.1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko (Dz.U. z 2022 r. poz. 1029 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Rady Miejskiej Strzelina nr 
XLVIII/648/22” z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/633/22 Rady Miejskiej 
Strzelina z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Strzelin na lata 
2023-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Przedmiot i cel konsultacji 

1. Ogłaszam konsultacje społeczne, których przedmiotem jest: 

1) projekt dokumentu „Strategia Rozwoju Gminy Strzelin na lata 2023-2030” oraz 

2) „Prognoza oddziaływania na środowisko projektu Strategii Rozwoju Gminy Strzelin na lata 2023-2030”. 

Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Celem konsultacji jest przedstawienie oraz poznanie opinii, zebranie uwag i propozycji zmian do 
projektu dokumentu „Strategia Rozwoju Gminy Strzelin na lata 2023-2030” oraz „Prognozy oddziaływania na 
środowisko projektu Strategii Rozwoju Gminy Strzelin na lata 2023-2030” z wykorzystaniem formularza 
konsultacyjnego, stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zasięg oraz grupa respondentów objęta konsultacjami  

1. Projekt dokumentu „Strategia Rozwoju Gminy Strzelin na lata 2023-2030” podlega konsultacjom 
w szczególności: 

1) z mieszkańcami Gminy Strzelin, 

2) z lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, w szczególności działającymi na terenie Gminy 
Strzelin organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami, 

3) z sąsiednimi gminami – powiatu strzelińskiego: Borów, Kondratowice, Przeworno, Wiązów; powiatu 
oławskiego: Domaniów; powiatu ząbkowickiego: Ziębice, Ciepłowody, a także ich związkami, 

4) z władzami Powiatu Strzelińskiego, 

5) z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu – Państwowe Gospodarstwo 
Wodne Wody Polskie, 

6) z Zarządem Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji/ zgłaszania uwag 

1. Konsultacje prowadzone będą w terminie od 3 listopada 2023 r. do 8 grudnia 2023 r. 

2. Nieprzekazanie opinii w terminie, o którym mowa w ust. 1, oznacza rezygnację z jej przedstawienia. 

§ 4. Sposób ogłoszenia informacji i udostępnienia dokumentacji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6125AC5-1D27-4B78-9D9D-040B8D29ED52. Podpisany Strona 1



1. Projekt dokumentu: „Strategia Rozwoju Gminy Strzelin na lata 2023-2030” oraz „Prognoza 
oddziaływania na środowisko projektu Strategii Rozwoju Gminy Strzelin na lata 2023-2030” od dnia 
3 listopada 2023 r. dostępne będą: 

1) na stronie internetowej Gminy Strzelin https://www.strzelin.pl/; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Strzelin https://bip.gmstrzelin.finn.pl; 

3) w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Strzelin (Ratusz 10, 57-100 Strzelin, pokój nr 12). 

2. W czasie trwania konsultacji prowadzona będzie akcja informacyjna z wykorzystaniem mediów 
lokalnych i/lub mediów społecznościowych. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej oraz za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej. 

4. Pisma z projektem dokumentu „Strategia Rozwoju Gminy Strzelin na lata 2023-2030” zostaną wysłane 
w celu wydania opinii do samorządów i instytucji, o których mowa §2 ust. 1 pkt. 3-7. 

5. Opinie do projektu dokumentu „Strategia Rozwoju Gminy Strzelin na lata 2023-2030” oraz „Prognoza 
oddziaływania na środowisko projektu Strategii Rozwoju Gminy Strzelin na lata 2023-2030” będzie można 
wnosić w terminie o którym mowa w §3 ust. 1: 

1) pisemnie składając wypełniony formularz, którego wzór zostanie opublikowany na stronie internetowej  
https://www.strzelin.pl/ oraz https://bip.gmstrzelin.finn.pl: 

a) w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Strzelin (Ratusz 10, 57-100 Strzelin, pokój nr 12) – decyduje data 
złożenia; 

b) przesyłając na adres Urzędu Miasta i Gminy Strzelin (Ratusz 10, 57-100 Strzelin, pokój nr 12) - 
decyduje data wpływu do Urzędu; 

2) za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

a) poprzez wysłanie podpisanego formularza kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem 
zaufanym za pośrednictwem platformy ePUAP  - decyduje data wpływu do Urzędu, 

b) poprzez wypełnienie i wysłanie skanu podpisanego formularza na adres: promocja@strzelin.pl - 
decyduje data wpływu do Urzędu. 

3) podczas spotkania publicznego – otwarte spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami, które odbędzie się: 

- 21.11.2023 r. o godz. 17.00 w pokoju nr 1 (sala ślubów) Ratusz 10, 57-100 Strzelin. 

§ 5. Postanowienia końcowe 

1. Konsultacje będą uważane za ważne bez względu na liczbę osób w nich uczestniczących. 

2. Opinie wniesione po terminie, o którym mowa w §3 ust. 1, niepodpisane czytelnie imieniem 
i nazwiskiem wnoszącego oraz przesłane w formie innej niż wskazana w §4, nie będą rozpatrywane. 

3. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów gminy podejmujących rozstrzygnięcia w sprawach, które 
były przedmiotem konsultacji, ale organy gminy rozpatrują wyniki konsultacji i biorą je pod uwagę jako jeden 
z głównych czynników wpływających na podejmowane rozstrzygnięcia dotyczące projektu strategii. 

4. Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji zawierające w szczególności ustosunkowanie się do 
zgłoszonych uwag wraz z uzasadnieniem zostanie zamieszczone na stronie internetowej 
https://www.strzelin.pl/, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Strzelin https://bip.gmstrzelin.finn.pl oraz 
na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 6. Publikacja zarządzenia 

1. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w dniu 3 listopada 2023 r.: 

1) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Strzelin 

2) na stronie internetowej Gminy Miasto Strzelin https://www.strzelin.pl/, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6125AC5-1D27-4B78-9D9D-040B8D29ED52. Podpisany Strona 2



3) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Strzelin https://bip.gmstrzelin.finn.pl. 

2. Publikację zarządzenia traktuje się jako zawiadomienie mieszkańców gminy o zamiarze 
przeprowadzenia konsultacji. 

§ 7. 1. Wykonanie Zarządzenia powierzam Referatowi Promocji PR i Rozwoju Gospodarczego 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Strzelin 

 
 

Dorota Pawnuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6125AC5-1D27-4B78-9D9D-040B8D29ED52. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 205/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

OGŁOSZENIE BURMISTRZA MIASTA i GMINY STRZELIN 
W SPRAWIE KONSULTACJI SPOŁECZNYCH PROJEKTU DOKUMENTU „STRATEGIA 

ROZWOJU GMINY STRZELIN NA LATA 2023-2030” ORAZ „PROGNOZY ODDZIAŁYWANIA NA 
ŚRODOWISKO PROJEKTU STRATEGII ROZWOJU GMINY STRZELIN NA LATA 2023-2030” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40), 
art. 6 ust. 3 -6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 225 z późn. zm.), art. 30, art. 39 ust.1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko (Dz.U. z 2022 r. poz. 1029 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Rady Miejskiej Strzelina nr 
XLVIII/648/22 z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/633/22 Rady 
Miejskiej Strzelina z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Strzelin na lata 2023-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 
strategii informuje o rozpoczęciu konsultacji społecznych dotyczących projekt dokumentu „Strategia 
Rozwoju Gminy Strzelin na lata 2023-2030” oraz „Prognoza oddziaływania na środowisko projektu 
Strategii Rozwoju Gminy Strzelin na lata 2023-2030”. 

Celem konsultacji jest przedstawienie oraz poznanie opinii, zebranie uwag i propozycji zmian do projektu 
dokumentu „Strategia Rozwoju Gminy Strzelin na lata 2023-2030” oraz „Prognozy oddziaływania na 
środowisko projektu Strategii Rozwoju Gminy Strzelin na lata 2023-2030”. 

Opinie, uwagi i wnioski do projektu dokumentu „Strategia Rozwoju Gminy Strzelin na lata 2023-2030” oraz 
„Prognozy oddziaływania na środowisko projektu Strategii Rozwoju Gminy Strzelin na lata 2023-2030” będzie 
można wnosić na FORMULARZU ZGŁASZANIA UWAG i WNIOSKÓW w terminie od 3 listopada 
2023 r.  do 8 grudnia 2023 r.: 

1) pisemnie składając wypełniony formularz, którego wzór zostanie opublikowany na stronie internetowej  
https://www.strzelin.pl/ oraz https://bip.gmstrzelin.finn.pl: 

a) w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Strzelin (Ratusz 10, 57-100 Strzelin, pokój nr 12 ) – decyduje data 
złożenia; 

b) przesyłając na adres Urzędu Miasta i Gminy Strzelin (Ratusz 10, 57-100 Strzelin, pokój nr 12)  - 
decyduje data wpływu do Urzędu; 

2) za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

a) poprzez wysłanie podpisanego formularza kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem 
zaufanym za pośrednictwem platformy ePUAP  - decyduje data wpływu do Urzędu, 

b) poprzez wypełnienie i wysłanie skanu podpisanego formularza na adres: promocja@strzelin.pl - 
decyduje data wpływu do Urzędu. 

3) podczas spotkania publicznego – otwarte spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami, które odbędzie się: 

- 21.11.2023 r. o godz. 17.00 w pokoju nr 1 (parter) UMiG Strzelin - Ratusz 10. 

Pełna treść projektu dokumentu „Strategia Rozwoju Gminy Strzelin na lata 2023-2030” oraz „Prognozy 
oddziaływania na środowisko projektu Strategii Rozwoju Gminy Strzelin na lata 2023-2030” oraz wzór 
formularza konsultacyjnego dostępne będą od dnia rozpoczęcia konsultacji tj. od 3 listopada 2023 roku: 

1) na stronie internetowej Gminy Strzelin https://www.strzelin.pl/; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Strzelin https://bip.gmstrzelin.finn.pl; 

3) w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Strzelin (Ratusz 10 57-100 Strzelin ). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6125AC5-1D27-4B78-9D9D-040B8D29ED52. Podpisany Strona 1



Organem właściwym do rozpatrywania uwag i wniosków jest Burmistrz Gminy Strzelin 

Uwagi i wnioski wniesione po terminie, czyli z datą wpływu po dniu 8 grudnia 2023 r., niepodpisane 
czytelnie imieniem i nazwiskiem wnoszącego oraz przesłane w formie innej niż wskazana, NIE BĘDĄ 
ROZPATRYWANE. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6125AC5-1D27-4B78-9D9D-040B8D29ED52. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2  
Do Zarządzenia nr 205/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy 
Strzelin z dnia 3 listopada 
2023 r. 

  

 

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG I WNIOSKÓW DO PROJEKTU DOKUMENTU „STRATEGIA ROZWOJU GMINY STRZELIN NA LATA 
2023-2030” ORAZ „PROGNOZY ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO PROJEKTU STRATEGII ROZWOJU GMINY STRZELIN NA LATA 
2023-2030” 
          

1.Dane osobowe. 

Imię i nazwisko/ nazwa organizacji1 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Adres do korespondencji ………………………………………………………………………… e-mail: …………………………………………………………telefon: ………………………………………… 

Zgłaszane uwagi i wnioski prosimy przesłać pocztą elektroniczną na adres promocja@strzelin.pl w tytule maila prosimy wpisać „Konsultacje społeczne 

Strategia Rozwoju Gminy Strzelin na lata 2023-2030”, złożyć osobiście siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Strzelin lub drogą korespondencyjną na adres: 

Urzędu Miasta i Gminy w Strzelinie – Rynek 10, 57-100 Strzelin. 

2. Zgłaszane uwagi i wnioski do projekt dokumentu Strategia Rozwoju Gminy Strzelin na lata 2023-2030 oraz Prognozy oddziaływania na środowisko 

projektu Strategii Rozwoju Gminy Strzelin na lata 2023-2030. 

L.P. 
 

NAZWA DOKUMENTU, TYTUŁ I 
NUMER RODZIAŁU/CZĘŚCI 

STRONA OBECNY ZAPIS TREŚĆ UWAGI /PROPONOWANY 
ZAPIS 

UZASADNIENIE 
UWAGI, WNIOSKU 

 
 
 
 

     

      

 
1 RODO  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6125AC5-1D27-4B78-9D9D-040B8D29ED52. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
 
 
 

     

 

 

 

………………………………………………………… 

data i podpis 

 

 

 

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

 

 

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (Ogólne Rozporządzenie o Ochronie Danych) (zwanego dalej RODO), informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych 

osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych. 

Poniższe zasady stosuje się począwszy od 25 maja 2018 roku. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6125AC5-1D27-4B78-9D9D-040B8D29ED52. Podpisany Strona 2



1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miasta i Gminy w Strzelinie jest: Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin, Ratusz 
10, 57 – 100 Strzelin. 

2. Z Administratorem – Burmistrzem Miasta i Gminy Strzelin można się skontaktować poprzez adres email umig@strzelin.pl lub pisemnie na adres 
siedziby Administratora. 

3. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych w zakresie działania Urzędu Miasta i Gminy w 
Strzelinie, a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Strzelinie za pomocą adresu e-mail iod@strzelin.pl lub pisemnie na adres siedziby Administratora. 

4. Administrator danych osobowych – Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin - przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie obowiązujących przepisów 
prawa, zawartych umów oraz na podstawie udzielonej zgody. 

5. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu/celach:  
a. wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Urzędzie Miasta  i Gminy w Strzelinie; 
b. realizacji umów zawartych z kontrahentami; 
c. w pozostałych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są wyłącznie na podstawie wcześniej udzielonej zgody w zakresie i celu 

określonym w treści zgody. 
6. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 4 odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być:  

a. organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w 
celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa; 

b. inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych przetwarzają dane osobowe dla których Administratorem jest Burmistrz 
Miasta i Gminy Strzelin. 

7. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych w pkt 4, a po tym czasie przez okres oraz w 
zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa. 

8. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia:  
a. prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych; 
b. prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku gdy dane są nieprawidłowe lub niekompletne; 
c. prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym), w przypadku gdy:  

▪ dane nie są już niezbędne do celów, dla których były zebrane lub w inny sposób przetwarzane, 
▪ osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych osobowych, 
▪ osoba, której dane dotyczą wycofała zgodę na przetwarzanie danych osobowych, która jest podstawą przetwarzania danych i nie ma 

innej podstawy prawnej przetwarzania danych, 
▪ dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem, 
▪ dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisów prawa; 

d. prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych – w przypadku, gdy:  
▪ osoba, której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych osobowych, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6125AC5-1D27-4B78-9D9D-040B8D29ED52. Podpisany Strona 3

mailto:umig@strzelin.pl
mailto:iod@strzelin.pl


▪ przetwarzanie danych jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia się usunięciu danych, żądając w zamian ich 
ograniczenia, 

▪ Administrator nie potrzebuje już danych dla swoich celów, ale osoba, której dane dotyczą, potrzebuje ich do ustalenia, obrony lub 
dochodzenia roszczeń, 

▪ osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych, do czasu ustalenia czy prawnie uzasadnione podstawy po 
stronie administratora są nadrzędne wobec podstawy sprzeciwu; 

e. prawo do przenoszenia danych – w przypadku gdy łącznie spełnione są następujące przesłanki:  
▪ przetwarzanie danych odbywa się na podstawie umowy zawartej z osobą, której dane dotyczą lub na podstawie zgody wyrażonej 

przez tą osobę, 
▪ przetwarzanie odbywa się w sposób zautomatyzowany;    

f. prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych – w przypadku gdy łącznie spełnione są następujące przesłanki:  
▪ zaistnieją przyczyny związane z Pani/Pana szczególną sytuacją, w przypadku przetwarzania danych na podstawie zadania 

realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej przez Administratora, 
▪ przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez Administratora lub 

przez stronę trzecią, z wyjątkiem sytuacji, w których nadrzędny charakter wobec tych interesów mają interesy lub podstawowe prawa 
i wolności osoby, której dane dotyczą, wymagające ochrony danych osobowych, w szczególności gdy osoba, której dane dotyczą jest 
dzieckiem. 

9. W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a 
RODO), przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym prawem. 

10. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Miasta i Gminy w Strzelinie Pani/Pana danych osobowych, 
przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych. 

11. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą, podanie przez Panią/Pana danych 
osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny. 

12. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa 
lub zawarta między stronami umowa. 

13. Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6125AC5-1D27-4B78-9D9D-040B8D29ED52. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 3 Tiret 1 (1)



	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Punkt 1 Litera b

	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Punkt 2 Litera b

	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)


	Zalacznik 2

